
Crispin Porter + Bogusky Denmark ApS

Strandgade 70, 1401 København K

Årsrapport for 2019

CVR-nr. 35 47 92 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/1 2020

Kristoffer Gandsager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 7

Balance 31. december 2019 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Crispin Porter + Bogusky Denmark ApS Strandgade 70 1401 København K CVR-nr.: 35 47 92 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 23. september 2013 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: København |
| Bestyrelse | Signe Bjerregaard , formand Kristoffer Gandsager James Arthur Godfrey Susanne Lund |
| Direktion | Susanne Lund Kristoffer Gandsager James Arthur Godfrey |
| Revision | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup |
| Pengeinstitut | SEB Bank Bernstorffgade 50 1577 København V |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kommunikationsvirksomhed indenfor strategi, branding, storydoing, produktudvikling og content produktion.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 892.093, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.944.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet indtræder i likvidation efter aflæggelsen af årsrapporten, da partnerne bag Crispin Porter Bogusky tiltræder hos Hjaltelin Stahl part of Accenture den 1. marts 2020.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.699.352 | 3.041.799 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.794.192 | -5.301.880 |
| Resultat før finansielle poster | | 905.160 | -2.260.081 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.603 | 2.181 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -14.670 | -35.862 |
| Resultat før skat | | 892.093 | -2.293.762 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 892.093 | -2.293.762 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------------------------|----------------|-------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 892.093 | 0 |
| Overført resultat | 0 | -2.293.762 |
| | 892.093 | -2.293.762 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Deposita | | 57.381 | 56.653 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 57.381 | 56.653 |
| Anlægsaktiver | | 57.381 | 56.653 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.368.900 | 1.057.436 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 50.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 110.330 | 107.532 |
| Tilgodehavender | | 1.529.230 | 1.164.968 |
| Likvide beholdninger | | 1.274.552 | 813.698 |
| Omsætningsaktiver | | 2.803.782 | 1.978.666 |
| Aktiver | | 2.861.163 | 2.035.319 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 DKK | 2018 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 971.925 | -419.979 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 892.093 | 0 |
| Egenkapital | | 1.944.018 | -339.979 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 180.527 | 445.069 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 706.486 |
| Anden gæld | | 736.618 | 778.644 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 445.099 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 917.145 | 2.375.298 |
| Gældsforpligtelser | | 917.145 | 2.375.298 |
| Passiver | | 2.861.163 | 2.035.319 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 4 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital 1. januar | 80.000 | -419.979 | 0 | -339.979 |
| Koncerntilskud | 0 | 1.391.904 | 0 | 1.391.904 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 892.093 | 892.093 |
| Egenkapital 31. december | 80.000 | 971.925 | 892.093 | 1.944.018 |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.104.781 | 4.728.750 |
| Pensioner | 219.482 | 212.414 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.111 | 59.587 |
| Andre personaleomkostninger | 438.818 | 301.129 |
| | <u>3.794.192</u> | <u>5.301.880</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.603 | 2.062 |
| Vautakursgevinst tilknyttede virksomheder | 0 | 119 |
| | <u>1.603</u> | <u>2.181</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 27.079 |
| Andre finansielle omkostninger | 14.670 | 7.612 |
| Valutakurstab tilknyttede virksomheder | 0 | 1.171 |
| | <u>14.670</u> | <u>35.862</u> |

Noter til årsregnskabet

| | <u>2019</u> DKK | <u>2018</u> DKK |
|--|--------------------|--------------------|
| 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr. | 66.100 | 60.400 |

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Crispin Porter + Bogusky Denmark ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, produktionsomkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita vedrørende lejemål.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.